[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

«26» октября 2011г.

№ 77(227).
г.п. Рахья

О внесении изменений в Положение
от 22.10.2008г. №118 (333)

«Об оказании материальной помощи

гражданам, зарегистрированным

в муниципальном образовании
«Рахьинское городское поселение»

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, а именно,
семьям и одиноко проживающим гражданам,
попавшим в трудную жизненную ситуацию,

неработающим пенсионерам, в связи
с празднованием Дня Победы,

проведением Дня пожилого человека

и Дня инвалида, а также пострадавшим

в результате чрезвычайных ситуаций

и стихийных бедствий»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Уставом МО «Рахьинское городское поселение», в соответствии с п.4.6 Решения Совета депутатов МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 15 сентября 2011 года №6 (212) «О внесении изменений в Положение о газификации индивидуальных жилых домов на территории МО «Рахьинское городское поселение», утвержденное  решением Совета депутатов МО «Рахьинское городское поселение» от 13.12.2010года № 147», в целях решения спорных вопросов при проектировании работ и проведении строительно-монтажных работ по газификации индивидуальных жилых домов, Совет депутатов МО «Рахьинское городское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменения в Положение от 22 октября 2008года №118 (333) «Об оказании материальной помощи гражданам, зарегистрированным в муниципальном образовании «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, а именно, семьям и одиноко проживающим гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию, неработающим пенсионерам, в связи с празднованием Дня Победы, проведением Дня пожилого человека и Дня инвалида, а также пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий»
1.1. Ввести главу 8 «Дополнительные полномочия»;
1.2. Читать главу 8 в редакции: «Комиссии по социальным вопросам Администрации МО «Рахьинское городское поселение» предоставить полномочия по рассмотрению заявлений граждан и решению спорных вопросов при проектировании работ и проведении строительно-монтажных работ по газификации индивидуальных жилых домов».

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ.
4. Контроль над исполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам: культуре, спорту, здравоохранению, образованию, молодежной и жилищной политике.
Глава МО

«Рахьинское городское поселение»

А.И. Дубинин.